1190. Weingartens Con: et dis.
 concordantia juris Con-
 suetudinarii Austriaci su-
 pra Anasum cum jure com-
 muni.

1191. Extat in Bibliotheca Cæs.
 Vindob. Chronica nonnul-
 lorum privilegiorum Au-
 striam, Styriam et Carin-
 thiam concernentium,
 vid: Steyerer pag: 87.

1192. Joh: Baptista Suttinger ^{411.}
von Emsdorf, Rājz Rath
v. N. D. Regim. mitb. Lant
sprich sodicam Ferdinand,
Idem auf dem Alphabet
u. Dedicatio seligen
Rājz Ferdinand III.
Menther in lex: vis: etud:
pag: 2217.
1193. Pauli Sorbait modus pro:
movendi Doctores: Vien.
neufes: Vienna 1679. fol.
in Bibl Windhag:
1194. Oysterreich Landtaffel 2.
Theil Med. in fol. in Bibl
Windh. inter libr. jurid: sub
N. 1246.
1195. Oysterreichische Landtaffel
u. Oysterreich Med. fol. in Bibl
Windh. inter libr. jurid:
sub N. 1212.
1196. Maximilian II. Politij
Ordning Vienna 1566. fol.
in Bibl Windhag:
1197. Justinii Goblron vertribste
Institutiones samtl gerichtl
process sub fol. feuchthun
Oysterreich Vienna 1559. fol

1198. Ferdinandi I. Lund Instm.
 pro des froyß M. S. fol. in
 Bibl Windh. inter libr juru.
 sub N. 1293.
1199. Bernardi Waltheri Con.
 suetudines Austriacae,
 Lipsie 1716. 4.
1200. Calendarium Rectorum
 Viennensium Georgius Ede.
 rus luce donavit a. 1559.
 Georgii Güingeri Prefecti
 Laureacensis, qui Ferdinan.
 do I. Cæsari ab arcariis
 consilius erant, honoribus
 inscriptum. A. d. 1670. au.
 ctorem reddidit Paulus
 Sorbait, et typis suis vul.
 gavit Matthæus Comerozig.
 Eorum qui demum Acad.
 miam rexerunt, itemq. Cancell.
 larium ac Superinten.
 dentium Academicorum
 nomina, a. 1693. denuo
 typis excudi fecit Anonymus
 quidam Academię vid.
 omnino R. P. Steyerer
 in Commentar. pro histor.
 Alberti II. pag. 453.

415.

1213. In Bibliotheca Zwetabensi in mssis
habent Cronicon mssum usqs ad annum
1118.

1214. Cronicon: mssum usqs ad annum 1147.

1215. Cronicon mssum usqs ad annum 1164.

1216. Cronicon mss; usqs ad annum 1147.

1217. Cron: mss. incerti auct. usqs ad annum
1189.

1218. Cron: mss. usqs ad annum 1200.

1219. Cron: mss. usqs ad annum 1249.

1220. Diplomata tabularia Admontensis
Abbatia penabii usq ad 1184. in
Eudivigis Saliquis mssorum antec.
edatari: Tom III.

1221. Sebastianus Tognagel in approba.
tione arboris anilice Scyphidi, Lam.
secium et Cypridum magis ad huc ex.
plicare conatus est.

1222. Constantius Heuberus lib. VII. Cap. XVIII.
varia et docta epi et Maximilianus
Epistola ad Regia a viris literatis
fuerit scripta, quod eius tempore po.
tioribus litera omnes e celo detracta
et ad pyris excitata, Europam
excitarent; nullaq; non erant paulo
elegantiora ingenia que non ad elo.
quentiam se exercerunt. Elegium
Maximilianus et diversa Doctorem
Epistola ad Regia a viris adicit;
Constantius Heuberus pag. 504.